Manfaatkan waktu sebaik mungkin: Jangan sia-siakan waktu di bulan
Ramadhan dengan hal-hal yang tidak bermanfaat. Perbanyak waktu untuk
beribadah, belajar, dan melakukan kegiatan positif lainnya. Ingat, waktu di
bulan Ramadhan sangat berharga, jadi jangan sampai kita menyesal di
kemudian hari.

Versi Pemerintah tertulis bahwasanya 1 Ramadhan 1446 H jatuh pada 1 Maret
2025. Versi Muhammadiyah diterangkan bahwasanya 1 Ramadhan 1446 Hijriah
akan jatuh pada 1 Maret 2025. Versi NU 1 Ramadhan 1446 Hijriah diprediksi

bertepatan dengan 1 Maret 2025 Masehi.

Semoga narasi dan tips dari Dwi Wahyuningsih ini dapat membantu kita semua
dalam menjalani bulan Ramadhan tahun ini dengan lebih baik. Dengan niat yang
tulus, ibadah yang konsisten, serta saling berbagi dan menjaga kesehatan, insya
Allah kita akan mendapatkan rizki, rahmat, pengampunan, dan pahala yang
berlimpah.